АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.06.2024                                                                                                                            №50

О внесении изменений  и дополнений в постановление Администрации Заводского

сельского поселения №40 от 11.04.2024 г. «Об отмене постановления Администрации

Заводского сельского поселения от 14.11.2013 № 84 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Заключение договора о передаче жилых помещений в собственность граждан

(приватизация)»»»

В целях упорядочения деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Заводского сельского поселения №40 от

11.04.2024 г. «Об отмене постановления Администрации Заводского сельского поселения

от 14.11.2013 № 84 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Заключение договора о передаче жилых помещений в

собственность граждан (приватизация)»»» (далее – Постановление) внести следующие

изменения:

Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Постановление Администрации Заводского сельского поселения от 14.11.2013 №

84 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Заключение договора о передаче жилых помещений в собственность граждан

(приватизация)»» и все муниципальные акты, которыми в текст ранее вносились

изменения (Постановление №42 от 14.03.2014 г. «О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации поселения №84 от 14.11.2013», Постановление №53 от

05.07.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации

Заводского сельского поселения от 14.11.2013 № 84 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение

договора о передаче жилых помещений в собственность граждан (приватизация)», (в

редакции постановления от 14.03.2014 №42)», Постановление №107 от 23.12.2016 г. «О

внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Заводского сельского

поселения от 14.11.2013 № 84 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Заключение договора о передаче жилых

помещений в собственность граждан (приватизация)», (в редакции постановлений: от

14.03.2014 №42, от 05.07.2016 №53)», Постановление №89 от 06.06.2017 г. «О внесении

изменений и дополнений в постановление Администрации Заводского сельского

поселения от 14.11.2013 № 84 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Заключение договора о передаче жилых

помещений в собственность граждан (приватизация)», (в редакции постановлений: от

14.03.2014 №42, от 05.07.2016 №53, от 23.12.2016 №107)» и Постановление №122 от

14.11.2017 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации

Заводского сельского поселения от 14.11.2013 № 84 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение

договора о передаче жилых помещений в собственность граждан (приватизация)», (в

редакции постановлений: от 14.03.2014 №42, от 05.07.2016 №53, от 23.12.2016 №107, от

06.06.2017 №89)») отменить.»

2. Обнародовать настоящее Постановление в информационном бюллетене

Администрации Заводского сельского поселения, также разместить на официальном сайте

муниципального образования Заводское сельское поселение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavodscoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                             С.А. Трифанова

Наталья Владимировна Вильгельм

8 (38 252) 3 91 34

Рассылка:

Администрация -3

Управляющий делами -1

http://zavodscoe.ru/